
República de chile
I. Uunicip¡¡id¿d de Lola

Resoluclón Exeota N!o. 4 Lorá, 02 de E¡¡elo <te 2or9

@NCEDE SUBSID¡O FA¡{rL¡,^A A rAS PERSO§AS oUE SEÑAIA

TENIENDO

Lo dispuesto €o las LeyeB Nos 18.020, 18.611 y 18.681; D.s. No 368, d6 ¡987,Mlni§tolio dE Eaciend¡, D.S, No 662¡ de r992, del Mi.istelio d6t rnro¡io¡,
contle¡e e1 texro !€luncudo de Ia Ley x" 18.ó95, orgánica constitucional
¡,tuñ1c 1pa 1idádes ,

!a disponibilidád de crFo8 existenres
Pála oPta! á1 beDefrcto!

concédese subsldlo Eahllla, a loE
oe¡táles, riad!éB. nller enba¡azada e

y eI cuñplinierto de 1os ¡equisiLcs 1é9a1es

causañté8 (neno¡es de 18
i¡válido8 ) quc se indica.
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2a
21
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l0
t1
t2
¡3
1¡l

16
17
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19
20
2l
22

SA¡C¡IEZ LOPAZ JEANETIE OI
RIQUEIHE Z¡.PATA PAULA AI,E
OV1EDO FUEÑÍES IORENA DlL
UT¡Ei¡§ CHAVE¿ CLAUDIA BE
QI,I¡OCA FIGUEROA EüEL1NA
OVIEDO FUENTES 1ORENA DE!
SANCIIEz I,OPE¿ JEA!¡ITE DE
DlI VA¡,L¿ SAEZ AIE\'AND&A
RIOUEIIIII ZAIATA üA¡IA IN!
üUNOZ BRAVO AIJEJANDRA SOI
DA! VA],IE SE¡Z A¡¡.¡ANDRA

SI'AZO SANCBE¿ l,ÜC¡§ IG
IIERRERO RIOUEIT{E CAT{IL
v¡sou!¿ ovtEDo vIcENte
UTRER¡S C'¡AVBZ CIAUO¡A
QUIROCA'ICUEROA E'.¿S¿I
OVIEOO FUTNTES LORENA
SANCIIE2 I,O}EZ JAANITIE
FIiRNANDEZ DEE VA¡!¡ 8E
JOIRE RIOOIN¡{E JOSUE A
valLrJos ¡{uNo? co¡i¿Alo
DIL VALI,E SAEZ A¡EJAND
A¡AYA PI'IGAN XURIEL VA
CA¡|POS EERMOSIL¡,A ¡{ART
ROJAS V¡.LENZU¡LA FABIO
¡,UNOZ BNAVO AIEJANDRA
PIACENCIA BURD]LES I{AP
SA.EZ RIVAS FASCAIE ¡SA
tlol{coso R¡ürRE? c¡¡sr
VENEGAS MEI,GA§IJO A¡{EL
¡4UNO' SURDILES SOFIA A
URRUTIA CA¡.¡4-A}IO IIELEN
1APIA ZAXEIATIO AII¡TONO¡,

AMYA PUIGAR }IURI'! VAIEN
CA}IPOS IIER¡.IOS IILA tl,{RIA J
RGIAS VA],ÉÑZUELA ¡ABIOLA
UUNOZ ARAVO AIIJANDRA 50!
BORDII,ES I\cRRES üACANINA
¡¡VAs CACE&ES 

'{A¡IANEIA 
J]

RA¡.IIREZ CIEUXNfES CA}'I].A I

MDI.6ARB\'O ITONSAI,VD CYNt¡iI I
BURDIIES To}§:ES I{AC¡RENA I

C¡¡XANO SII,VA II,IZABETH V
ZA¡IIRAÑO SA¡JCEEZ ¡'IA¡IANEL

4 0,00 00
,{ 0.00 0 0
40.00 00
40.00 0 0
40,00 0 0
40.00 0 0
40.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40.0000
40,000 0
40.000 0
40.000 0
40,000 0
40.0000
40,0000
40.0000
4 0.0000
4 0.0000
4!.0000
4 0 .0000

)2/01/2007
2A/ r2 / 2lJ07
L3 /02/2008
22/03/2001
0e/0\/2007
L3 /02/2008
t2 /07/2007
1a/ at/2007
07 / a3/2ó07
2A/ AA/2077
\e/ 0t/2001
tó/ 02/2007
25/09/20\0
ot / 07/ 2007
2A /OA /20),1
!5/Lt/2018
26/Ll/2008
04 /09 /2071
2a/09/20\5
ts/ 7L/2014
t3/\1,/20t5
t1/06/201!

29/1r/20161
29/lL/20te.
29 /7t/20tA)
29 /\1/2015
29 /1r/20LA
29 /Lt/20t8
29/\t/2016
30/rl/2010
30 /tt/20tá
30 /tL/20ra
30/ttl2018
30/1r/20ra
30/11/2018
10l-tr/2019
10/7r/20ta
0t/12/20\8
oa/12/2org
0i/ t2/20la
03/ 12/20tA
03/ 12/201o
03/ t2/20t9
03/12/2019
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l I

Rut c8us I PurtaJeri Fecha r¡echa lfipo I Revi-
Pje lPortutációnlcaúi.I siónI

65
66
61
68
68
69
10
1t
72
73

15
76
71
,8
79
60
8I
82
a3
aa
a5
a6
871
861
89
90
9r
92
93
94
9s
96
97
98
99

100
t0l
lo¿
103
10,
105
r 06
107

CAI}'¡"IO BUS¡Os SUSANA ¡,EO
sAr r¡ñf¡N ltalico t ¡trExE I

NAVARRO CUEVAS ATE,¡ANDRA I

s¡,,cAto fLoREs aNABrs xA¡ |
S¡IGADO ELORTS ANA|IS ¡irA¡ |
CARDENAS SAEU ETIZABETII DI
VEGA PER¡Z CARI,A AÑDRE¡ I

VERGARA ¡UEN¡'¡¡,BA CARLA
VOES VILIARROEL XACDAIE¡IA
CISTERNA A!,ARCON YERINA E
SUAZO RIOUELUI V'RONICA D

IITA¡TIIiEZ OVIEDO ],ESIIE A1I
gARÉ!A PARDO ELIZ¡AETS DE
OA!!¿GOS NOVC¡A ANA1S BELE ]

VARÉLA PA¡DO EL¡ZA3ETB DEJ
TIEDINA QO¡NC¡TAVIL ¡IARGA¡I I

TEPE TOLEDO INGRID LTILIAI
FIROX ¡r0lroz IA¡rA PAZ I

PERE¡RA IEREIRA ANAIS SCA ]

GAII,ECOS IIOVOA ANAIS BEIE i
HENAIQUEZ SAI¡!¡&ANIZ I|AR,'
LEPE TOLEDO INGRID IILL¡A
salIt¡as v¡§ourz ¡rARrsE¡.A
NAVARIO A¡.A¡CO¡I IíELISSA A

r/ER¡ CA¡¡ANO ALONsO IG
TILIEAIA SAII II]\RTIii RI
DoXINGUIZ NAVARRO JZRE
VIJAR SAIGADC ARI,I¡II
VEJAR SAIGADO AAROIi A¡,
GATICA CARDENAS DANIEL
VIGA PIREz CARLA ANDRE
\¡ERGA¡A ¡UETiTEALSA CAI{
vots vtLIARRoEt )t¡Gr¡t
GARR¡DO CISTTR\A DIDlE
XORAGA SUAZO CBRISTO'B
¡ER¡¡ANDEZ }'ARTINEZ NIC
SAN¿ANA VARELA EñANCO
SA!ItI\D€F GALLECOS ANT
SANZL\A VARE'.A A¡'ARO A
SANCII¡Z IIIDINA I'ICHAEI-
G¡¡CES LEPE JAV¡E¡¡ CO
!ARO¡( !{IJ!¡OZ ¡{ARrA pAZ

PEREI¡¡ PEREIRA ANAIS
GAI,',EGOS NOVOA ANAIS B
HENRIOUEZ SANTIEANEZ i,I
LEIE TOI.EDO INGR¡D LI!
PEDREROS SALINAS ALI A
fONSECA XAVA.RRO gAT,ANY

ABUi'O VAt,EXZUE',A AG¡.,S
CANCINO §ANCIIEZ ACüST¡
DONOSO 

^LIF,CON 
ATL]SON

ANI¡¡IF PAILLAN VICTOR
EUENUIL HELLADO AIEXIS
¡TUNO¿ RIQOELI{E CAI|IIO
OREIIJANA ¡ONSALVR§ BET
f¡GOEROA S¡!¡ZAXA ÉELID
NAVARRO AT-\RCOII YILISS
PA¡!'AN OSORIO DAISY N
ANDAUR CRUCIS SIIIARA V
SANIANA ¡RA\¡'ENA MIRCED
lloNsa!'v'Es AcrvEDo Elt ¿
S¡ANI¡UEZA NAVARRO CRI§T
OSSES HI'NOZ AYL¡'i ¡,IONS
D¡A¿ CONZAAIZ EBER ¡¡,O
GONCALE' F,,ORES VICTOR
¡UB¡O ARRIAGADA HILIA¡
PSNA \,ENA JOSE ABRAHAü
IOAIZA SAN CI¡STOBAI ¡

VA¡ENZUEIA GoNzA¡EZ LESLI

AL¡¡CON CUIVñ"S SCARIITi !t
PAILI,AN OSORTO DAISY NTCO
MILIADO PIAE¡ A]¡A GAAR¡trI,
RIoUEIJ,!! 1O¡¡AS JOIIANI,¡A R
I{ONSAIVES ACEVEDo EIIZAEE
SL\ZA.\A ARA1¡EÑA I{IRCEDES

i

40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40.0000
40,0000
40.000t
{0 .000,
40.000c
40.0000
40,0000
40,0000
{0.0000
{0.0000
40.0000
¡0.0000
{0.4000
40.0000
{0. 0 000
4 0. 0000
40. 000 0
40. 000 0
,t 0. 0000
40.000 0
40,000 0
40.000 0
40. 000 0
40. 000 0
¡ro. 000 0
40. 000 0
40.000 0
ó0.000 0
40.00 0 0
40.0000
40.00 0 0
40.0000
40.0000
40.0000
{0.0000
40.0000
{0.0000
40.0000
40.0 0 00

68
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1¿
7X
14
75
't6
11
7S
79
80
81
a2

84
85
86
8.,
88
a9
90

92
93
9¡
99
96
97
98
99

100
¡0r
102
103
104
¡05
106
107
¡08
109
110

NAVARRO ALARCO'i H'LISS¡ ¿I
!a1rr,A¡i osoRro DArsy tilcol
ANDAUR CRUCES SIHARA VAL! I

SANZANA ARAV¡ÑA M¡RCEDES I

voNs¡rvEs AclvlDo !¡tza¡E I

NAVAR¡O AIARCON NADIA JAC
YUNOZ GARRIDO DOXITIIA LO
C¡NZAIEZ NUIIEZ SOLAXGE NA
A¡,OIIS ACEI1PN PAOIA YA¡,II.
A.RR¡AGADA PINO XAREN EL¡Z I
VERA I'IDINA ROSAITNA I

SAN CRISTODAI, OSS¡S VAIES I

4

5

I
I
I
I

c1/12 /201A
c'1/72/20t8
a1/\2 /20t8
o 1/ 12/201A
01 / 12/20te
lJ1 / !2 /20t8
07 / \2 /20!8
01/ !2 /2or8l
01/ 12 / 20tgl
ta /12 /20tsl
Lo /t2 / 20rsl
ta /t2 /201t
fi / 72/2018
1A / 12 /2A18
ttJ /t2 /2at8
to/t2 /20ta
LO/ L2 /20rA
to / 12/2O1Al
10/ 12/20rAl
10/ 12/2OlAl
ra/ t2/20ral
l0/ L2 /20\81
tt/ 12/20rgl
'-r / 12/2otst,
r1, / \2/20\A:
!t/ 12/20rA I

t1/7?/2018
t\ /t2/20!a
1t/ 12/?0ta
Lt/ 12/20\a
tL/ t2/20t8
tt / t2/201a
tl / t2 /20ta
| \ /t2 /20\8
L\/12 / 2ora
t7 /L2 / 2ltg
\l/t2/201a
12/1,2/20r8
t2/ t2/201a
r2/ r2/2018
t2/ t2/20t8
t2/ 12/207A
12/ 12/20ta
L2/ 12 /20r8

10/01/2oi1l
7t/c4/20\1
18/rr/201!
26/A4/2Ar8
26/01/24!8
25/03/2AO9l
a6/t2/2A),',11
t9/ t2/2A081
13/ 10/20151
l0/09/20r3
ó9/t2/20t5
ts/02/2001
22/05/2008
a8/01/?0t51
22/05/2OO8l
aa /02/2001
06/03/2001
04/u7 /2001
30 /0 r /2008
0a/07 /20L5
0t/ t2 /2013
06/a3 /2001
15/a7 /2012
t6/or/2007
13/03/2001
ta/12 /2008
12/01/20t7
20/a1/20t1
09/05/2011
0L/tz/20t1
lL/ta/20t1
06/01/20t0
l6/01/20t)1
20/01/2A11
1A/tr/2ars
06/0t/20t0
\t /la/20L4
19 / 01/ 2012 i
04 /02 / 20ti I
22/09 /2ar5l
06/10/2016 i
13 /01/2 0 09 j

02/07 /2A09 )

28/09/2aO9l

ilil1Iffiilil
o91106010809
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Postulació¡lcaus. s1óni*l
\2 / 12 /2ArA
12 /12 /2atA
L2/12/20tO
12 / 12 /2Are
r2/12/20le
tz/t2 /20re
t2/12 /20!A
12 /r2 /20\A
12 /12 /2A)A
t2 /\2 /20la
l?,/\2/20t9
t2/72/201A
12 /72/20t8
13/t2/2018
t3 / t2 /20t8
t3/t2 /20t8
)1/ t2 /2OrA
t3/L2 /20ta
!3/t2 /2078
74/L2/20r8
\1/12/20t8
11/72/2ote
t1/72/20tA
!1/ 12/20t8
t1/72/20].8
11/ t2/201a
t1/L2/20t8
t-¡ / t2/20L8
l1/ t2/201a
11/ t2/20ta
t1/ 1,2 /2018
L7 / 12/ 2018
\7 /12/20ta
t7 / t2 /20ta
t1/1,2 /20LA
17 /L2/2018
t1/t2/2]ta
LA/ t2/2018
t8/72t20t8
L8/12/20t8
rg/72/2018
l8/72/?,01a
ta/ t2/2018
t8/12/201A

108
109
1t0
11I
1t2
111
114
115
116
r¡7
ll8
119
L20
I2l
122
123
124
125
726
121
128
t29
1f,0
t3l
132
131
134
135
I3ó
t31
!38
139
140
t4t
t42
143
144
t45
1,( 6

14?
!48
149
150
r5t

JARA ORTEGA YESSICA ALICI I
CAARERA S¡.EZ CI,AUDTA ¡,IABE I

sAraza¡ sA¡z crl-rA ¿sTrR I

co\fRERAs fl,oRxs YAz!0N ol
ANTIIEO IIANiIQUEZ ROCIO S
CISTER\A ONATE E¡.4-!,¡CISCA
ABORIO IIiFANIE IIJISA DEL
OSORIO HIDALGO LUISA GABR
GONZALEZ NUNEZ SOLANCE NA
¡{ENDOZA I'LOR¡S NAYADE NIC

FI]ORES ACEIIO\ PAOLA YA¡{I
MUNOZ GUTIERRIZ ¡1ARIEIA D

!€NA ROJAS NOIMI DITzASET
¡.ARTIiiE2 IIUNOZ }¡AIAI]T EI,I
CAÁRIDO BAI2A ?iARIN G¡ECI
CER:{A I'ACAYA HYRIM JEANN
üORA JO¡RE ADFIATA TIA¡IA
CARRIDO BAEZA XARIN GRECI
.\,IINESIS ESP,IÑOZ¡ NAIIHAI,IE
S¡.!¡Z¡"\A CE¡ PAUIINA 8!ATR
A¡¡CAARIO RUI' DAIIA AIEJA
MARIÑ PIÑ1O DANI¡TA ANDI.E

¡1'NDO2A JARA :ERNA¡IDO
SAN¡JO¡24 CAARDRA ¡ERNA
GOIiZALEZ SAIAZAR Y,ITIA
CONTRERAS IIORES YAZI41
A TTL¡O Y¿"\R¡QUEB ROC I
CISTERI\-A oxATE rRAl.¡cI s
A¡UR19 IXFA.\TD IUISA D
O§ONIO ¡¡IDAJ,GO IUISA G
GOIiZA¡,EZ NUNEZ SOLANGE
¡1'¡iDOZA ¡Loigs NAYAOE
DILGADO BRITO DANIELA
PIORES ACÉIfON ?AOIA 1
¡IUNOz GUl¡ERREZ I.IARIEI,
AIVARE' PEIA YOSA,, SA}1
G¡I-LICOS XARTINEZTOU
CISTERNAS CA¡RIDO NOCI
SAIIII¡'EZA CERNA JAVIERA
BUROILES HORA EXEOU]FT
GAññIDO BAEZA XA¡IN GR
RODRIGUX2 IIFNF:SES SAM]
ESCOAAi SANZANA HATIAS
JARA AI¡CATR¡O AITA.\DA A
PI¡]TO ¡IARIN JUL,IETA AH
AIVIAI UAIE! BRITIA¡iT
NIIRA C¡JAVE' GASPAR A!
CA8E2A5 BUSTOS EI.IIIIA
ESCOBA¡ SANZANA CARLA
¡IOR¡ VATE¡¡CIA ü¡RTIN A
TOLOZA X¡FO XAYRA ANDN
CARVA¡,I¡ VTRGARA MATIA
RUI¿ A¡¡NBDA GEN¡SIS V
GOTIIRRIZ CARCIA VIC!o
VA¡,EIICIA VALLEJOS §OI,E
C¡J¿POS SUAZO JOCELYN M

SANZANA CBA PAULI\A BE
TAGOS RIQOEL¡IE EITfZABE
G¡¡CIA lEzO XIMENA ¡NE
R¡TIIRIU C¡FUINTES RENA
CAC¡R¡S CAAROZA EI4TLIA
IIIDAI,GO IOR¡ES BEIJN,II
FONTA,,BA XARTINEZ KES!
CARRILI¡ VItrGARA BAYRO
JAITA SÉPUIYEDA PLOR.ENC
I{UNOz I{UNO' IGNACIA iO

I'R¡BE V¡LEN'UELA ANOELICA
CHAVEZ GR.ANDON GRACIELA D

40.0000
40.00 0 0

40. 000 0
40.0000
4 0. 0000
4 0.0000
40.0000
40.0000
40 .00 00
40.0000
40 .00 0o
¿0.00 0 0
40.00 0 0
40.00 0 0

{0.000 0
40.0000
{ 0, c00c
40.0000
40.0000
40.000 0
r0.000 0
¡0. 0 000
{0.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000

'r 
0.0 o0 0

40-0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
a0.0000
4 0.0 000
4 0.0 000
4 0.0 000
40.0 000
a0.0000
4 0.0 000
40.0 000
40.0 000
40.0 000
40.0 000

2a/ to/2001i
0s/10/2007 |
a2/7)./2ot5l
28/07 /20u8|
t9/02/2001
't2/11/20r1i
25/09/20151
0a/05/2or3l
22/09/2a15l
2A/0L/20\51
r1/03/20011
46170/2076
ta /01/2007
t3 /04/2A75

:11
112
113
114
115
i16
117
ttB
119
1,20
r2L
t22
i23
!24
).25
I26
12?
128
129
!¡0
131
132
t33
134
135
tl6
137
138
t39
140
141
142
l¡3
144
1,15
146
!47
148
1¡¡9
150
151

153
l5a

a3 /0t/2ó01
25/01/2oAA
t2 /0t/2009
07 /a3/2007
25/01/2oOA
2f,/tt/20t6
29/02/2A72
03101/2oo8l
29/\A/20011
30/05/2ot3l
73/ 02/20011
0 8/ 04 /20111
29/02/20t2
24102/2009
n3/12 /2007
02/oL/2007
rL/06/2007
L0/07 /2a07
2t/02 /2009
72/01/201t
29/02/2072
04/03/20a9
70/01/2007
't9/02/2007
t9/12/2006

BUSTO§ I.{IRANDA NICOIE I,IAR
SANZ¡-]IA CEA PAUI,IIiA EEAÍF
VALE¡iC¡A VA¡,IEJOS SOLIDAD
RIFO RI!'ER¡S JESSIC¡ ANDR
VERGA¡A ToRR,ES NATATY SCA
RUIZ AR¡NEDA GEÑISIs VAIE
GARCIA PEZO XI}'ENA I]'¡ES
VALENC¡A VAI,I,EJOS SOLEOAD
CAXPOS SUAZO JOCELYN ltÁRJ
S¡¡¡ZANA CEA [AIILIÑA BEATR
,¡GOS RIQUEL]tI II]IZADEt¡I
GARCIA PEZO XI'.I¡NA INES
CIFOENT¡S SALAS A¡EJAND¡¡
CARROZA ENCINA FRANC¡SCA
IORRES RIQUILI{¡ SANDY UAR
¡4ARTIN!z SAIAS ](ES!¡ JOCE
VERGA¡A ROZAS ¡UGENIA AID
SEPULVEDA SAI,A5 FR¡NCISCA
¡,UNOZ A¡¡¡CON OAISY AILIE

11/01,/20t11
26/ 17 /207?l
03/ó4/2Oa1l
03 /0 5 /2018 |
29/ t0/20r31

fiilililflr
091106010609
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I9] PEDRENO VALEYC:A !A¡t!!A A 
19¿ GA¡CES AGUAYO LUCTIA ANDF
19{l GAICIS AGOAYO lCCrr.A A¡¡DF I
I95l HTRREM PAEEDES LUCIA ELI',
I95l BERIIRA PAREDES LUcr^ ELri
I95I TIERRERA PARBDES LUCIA ELI¡
I96. ¡{ONMTNOS OVIEDO ¡NGILA |197 DEr,cADo Dtrlo BERTA AoRrAl
198 BAIMAZABA! SAI¿S CAMILA Nl
199 MUNoU poBltrE RAQust ¡REN
2OO IB¡.\'EZ LO?EZ CA¡.YEN CACIL
20li PA? clhvaz cARr,a Rottl¡¡¡ 

2OI GARCES AGUAYO lUCILA A

199 C!I¡DO}i PED"EI{O ISTTBA
2cc I RIIAüA¡ caRcEs slRcro

202 AMPUERO IItrRRf,RA SOFIA
203 N{PUERO ¡¡ERRERA AIANIS
204 ¡¡ERRER¡ PAREDES tUClA
205 ASIUDIi,I4 MONTECINOS S
206 TUENIES DEI,GADO FEiXAN
207 BAI]I¡¿AAAI SALAS CAüIL

 50. C00o
 50. C000

23/04/2008lt 03/12/207a I
0J /05/2Att 04 / t2 /2018 L
03/05/20r11 a4 /12 /20tA 4
06/02/20091 0at17/20ñ) |
06/oz/2oo9l oa/ )2/ 2olei I
o6/02/20091 a5/ 12 /20181 4
2t t1) /2A111 A6/t2/2AtA l
0t/04/2009 06/ 12 /201A 7
tJ /04/2009 t0 / 12 /2ota 1
2t/01t 20t5 t2tt2/20\8 1

2' /03/2001i 12/ t2 /20-t8 4
21/09/20081 21/ 12 /20\g I
02/ 02/2007 | 21t12/2018 I
2.]/09/2008I 2t / 72/ 2OtAl 1
1s/o¿l2or3l 06/ t2 / 2orBl 4
t9/ tt /2ota tt/t2/2ot9l l
t6/ )a/2011 19 / \2/ 2o18l 4
za/ot tzoog zo t t¿/ zotgi t
2g/ 04/2003 20/ 12 / 2OL3 4

50. 000 0
50.c000
5C.0000
50.c000
50.0000

203 MEDINA ROJAS E¡STIAN A

50.000 0

50.0000
50.0000
so.0oo 0
50.0000
50.0000
50.0000
60.0000
60.0 000
60.0000
60,0000
60.0000

209 IBAiiEZ !O!EZ CARXEN CE
2IO C¡IDERON PAZ GABRIEL A
217 I,IONTES \-EIRA ¡ERNANOA2021 Nl¡¡A ¡{UNOZ aNGELTCA BEAT

2031 pAZ CHAVE2 CARIA ROr4rNA
20a curRvo VILLAGnAI,¡ üAAIA ali 

212 CAIDERON PAZ MAT¡AS IG

2051 FAsfO GA¡/rr-Ari Y¡stNt¡ CA¡
2I] CUÍFVO VILLAG¡.L{ IIAR¡A
2I4 NODRIGUEZ FADIO CAT¡!¡
215 HENDO2A TARIAS I(A1H¡RI
216 SOIO SOm aLORE!¡CIA AN

206 I{ENDOZA AARIAS KATBBRINE
207 SOTO SAIAS CLAUDIA AIEJA¡¡
207 SO1! SAIAS CLAUDTA AIEJAN 217 SOÍO SALAS CLAIIDTA AIE

El b€ñel lcio se oto¡ga
aebrero de 2019 , sin
opra! a.tes de é.e pLazo,
El subEidio Ee dévérga¡á
R€solucióo y ¡o paga!á el

C6di9@ de Rev16ióné6:
suE atrt. 10-01.87 = 1

SUF Po!t.10.07.87 = 2

Po! un pl.zo de rres áños coDtados d.sde el ¡t¡á6 de
P€¡ruicio de Ias c.uslles dé ertinción qle pudiereñ
de acuéldo co. ¡aB Dom¡s leg.les vlsente!.
á co¡ta! d€l ,es slguleñte a ]a fech! de Ia p¡ésente

IDEtltu!o de No!ñ¿1iz¿c1óD prévr !i oñá1.

2.- concédese s¡bÉidio Pulli!! á los leciér¡ n.cidto! qúé ra indiean ! coDttnuaciód:

iNornbla 
Bene!.

l

Rut cáús lipó causarte I
Nor¡¡re necién Nrcidó

ffiil1[Hrr
091106010809
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